YUZI PETROL

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞI 138x150 1.6SLX TMPR TİPO
UNO 138DİŞ GD138H8P150 CT605

DAYCO
94249 1 0 ₺ 148,31 %18 ₺ 148,31

TOPLAM 1 ₺ 148,31

Teklif Notu

TUTAR ₺ 148,31

%18 KDV ₺ 26,70

GENEL TOPLAM ₺ 175,01

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr